7-7Katalog č. 18 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
7
LOGICKÉ VENTILY
PŘESUVNÉ UZAVÍRACÍ VENTILY
Logický ventil AND (součin)
Objednací kód C-Závit A B D E F G H I J K Hmotnost [kg]
2760 0100 0400 0000 G1/8“ 24 4,5 20 8 24 40 35 7 5 45 0,12
Pracovní tlak 0,2 až 1,0 MPa
Pracovní teplota -20°C až +80°C
Pracovní médium upravený stlačený vzduch
Logický ventil OR (součet)
Objednací kód C-Závit A B D F G H I J K Hmotnost [kg]
2760 0200 0400 0000 G1/8“ 24 4,5 20 20 40 40 7 5 45 0,12
Pracovní tlak 0,2 až 1,0 MPa
Pracovní teplota -20°C až +80°C
Pracovní médium upravený stlačený vzduch
Přesuvný uzavírací ventil 3/2 s vnějším závitem
Objednací kód G - Závit A B C D Hmotnost [kg]
2740 3200 1006 0600 G1/4“ 71 10 24 10 0,09
2740 3200 1008 0800 G3/8“ 87 12 34 10 0,20
2740 3200 1010 1000 G1/2“ 89 14 45 14 0,26
Pracovní tlak, teplota a médium - viz níže
Přesuvný uzavírací ventil 3/2 s vnějším závitem a vývodkou na hadici
Objednací kód A - Závit B C D F G H I J OK Hmotnost [kg]
2740 3200 2006 3300 G1/4“ 10 77 21 6 27 10 8 24 17 0,08
Pracovní tlak, teplota a médium - viz níže
Přesuvný uzavírací ventil 3/2 s vnitřním závitem
Objednací kód G - Závit Js D2 M L OK Průtok [Nl/min]
N530-000 G1/8“ 4 25 12 48 14 700
N530-001 G1/4“ 7 35 12 58 19 1100
N530-002 G3/8“ 10 38 12 68 22 1500
N530-003 G1/2“ 15 48 15 88 27 2200
Pracovní tlak 0 až 1,0 MPa (2740...), 0 až 1,6 MPa (N530)
Pracovní teplota -10°C až +80°C
Pracovní médium upravený stlačený vzduch